
Заповед за утвърждаване на училищен план-прием 

 

Девето основно училище „Пейо Крачолов Яворов“, град Благоевград 

 

ЗАПОВЕД 

№ РД-135-УД/17.02.2022 г. 

На основание чл. 259, ал. 1, чл. 143, ал. 1 от Закона за предучилищното и 

училищното образование и чл. 31, ал. 1, т. 8 и 9 от Наредба № 15/22.07.2019 г. за 

статута и професионалното развитие на учителите, директорите и другите 

педагогически специалисти, във връзка с чл. 41, ал. 1, т. 1, т. 2 и т. 4 и чл. 44, ал. 1 от 

Наредба № 10/01.09.2016 г. за организация на дейностите в училищното образование, 

при спазване изискването на чл. 269, ал. 1, т. 6 от ЗПУО и положително становище на 

Обществения съвет от 16.02.2022 година 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

1. Училищен план-прием за учебната 2022/2023 г., както следва: 

1.1. 1 целодневна подготвителна група с брой на децата – 18; 

1.2. 1 паралелка в първи клас с брой на учениците – 22; 

1.2. 1 паралелка в пети клас с брой на учениците– 26. 

2. Класове, за които се предвижда целодневна организация на учебния ден: от 

първи до седми клас.  

3. Свободни места в останалите класове за учебната 2022/2023 г., както следва: 

 3.1. Втори клас  - няма; 

 3.2. Трети клас – 7; 

 3.3. Четвърти клас – 4; 

 3.4. Шести клас – 4; 

 3.5. Седми клас – 6. 

  

Настоящата заповед да се сведе до знанието на заместник-директора по учебната 

дейност и да бъде публикувана на електронната страница на училището. 

Копие от заповедта да бъде представена на началника на РУО - Благоевград и кмета 

на община Благоевград в срок до 10 април 2022 г. 

       Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

 

 

                                   Директор:  

                                                         Василка Величкова 


